Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
детский сад № 109 города Сочи

МДОБУ № 109
г. Сочи, Адлерский район, ул. Менделеева, 10.

ОГРН 1022302724641, ИНН 2317034348

ПРИКАЗ
31.08 2021 г.                        № 102-ос

«Об утверждении Порядка уведомления»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями по
разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию
коррупции от 08 ноября 2013 г.,  изданными Министерством труда и
социальной защиты Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника МДОБУ № 109 к совершению коррупционных нарушений (далее –
Порядок уведомления).
2. Делопроизводителю Шараковой Ольге Сергеевне:
2.1. Завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях
склонения работников МДОБУ № 109 к совершению коррупционных
правонарушений.
2.2. Ознакомить работников под подпись  с Порядком уведомления.

Заведующий

		2021-10-29T09:15:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №109 Г. СОЧИ